

# Välkomna till Autism Dalarnas sommarläger 2024 onsdag-söndag 10 - 14 juli!



Kom med på Autism Dalarnas populära familjeläger i Idre. Lägret innebär ett utmärkt tillfälle för hela familjen att åka i väg tillsammans och träffa andra familjer med liknande situationer.

Efter önskemål så har vi utökat lägret med 1 natt. Så i år är lägret 4 nätter.

Idre Fjäll har många fina lägenheter i området Centrumbyn Fjällterrassen där föreningen har bokat 20 lägenheter [Idrefjäll Fjällterrassen](#). Lägenheterna har 6 bäddar.

Boendet består av lägenheter med självhushåll, det vill säga eget boende där du själv städar och lagar mat, använder egna sängkläder och handdukar.

På fredagskvällen bjuder föreningen på tacobuffé på värdshuset.

Fler gemensamma aktiviteter kommer att erbjudas men mer information om det kommer senare i välkomstbrevet ni kommer att få.

*Det finns ett stort utbud av aktiviteter på anläggningen och i närområdet som är gratis för boendegäster.*

*För mer information klicka på länken till aktivitetscenter [Idrefjäll aktivitetscenter](#)*

*Titta gärna in på Idre Fjälls hemsida: [Sommar på idre fjäll](#).*

## Idre Fjäll



## Avgift

**Deltagande familj betalar 4500 kr per lägenhet för 4 nätter**, efter att föreningen har subventionerat boendet. Priset kan komma subventioneras ytterligare om föreningen blir beviljad de fonder som söks.

Som privatperson kan du söka egna fonder för läger t ex: [Majblomman](#)

Varje familj ordnar måltider själva, förutom fredag kväll då föreningen bjuder på tacobuffé på värdshuset. Alla i familjen som är äldre än 3 år ska vara medlem. Medlemsavgiften för familjemedlem är 25 kronor per person och år.

Om inte alla är medlem så gå in på denna länk: [Autism Dalarna bli medlem](#)

Utcheckning av lägenheten sker senast söndag kl10.

## Anmälan

Ska vara föreningen tillhanda senast den **30 maj** och är bindande.

Bokning sker i den ordning anmälningarna kommer in. Bekräftelse med uppgifter om betalning skickas ut fortlöpande. Lite närmare lägret kommer även mer praktisk information inför vistelsen.

För att registrera din anmälan, klicka här på länken:

[Anmälan läger Idre Fjäll 10-14 juli 2024](#)

*Vid frågor kontakta:*

**Pia Lennström, 070–672 95 46 eller Eva Hellman, 073–652 68 90**

**Varmt välkomna!**

